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Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  1

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTK Bad Harzburg 3817 13 2 33 35

2. MTV Goslar 3729 35 5 96 101

3. MTV Salzgitter 3733 6 - 15 15

4. SC Delphin Salzgitter 3764 26 - 87 87

5. SC Hellas Goslar 3772 7 - 10 10

6. SC Hellas Salzgitter 3773 12 1 34 35

7. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. 3881 6 2 11 13

8. SC Vienenburg 3785 9 2 17 19

9. TSV Rhüden 3939 10 - 26 26

10. TSV Salzgitter 3940 10 - 34 34

11. TuS Clausthal-Zellerfeld 3962 41 - 112 112

Gesamt: 175 12 475 487
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Peter Stein MTV Goslar
Sprecher : Achim Röse TuS Clausthal-Zellerfeld

Starter : Gerald Hasse SC Hellas Goslar
Schwimmrichter  1 : Claus Bruch SC Vienenburg

Schwimmrichterin  2 : Petra Schneider MTV Goslar

Zeitnehmerobfrau : Ute Machate SC Salzgitter Sportfreunde
Zeitnehmer  1 : Dirk Herzog TSV Rhüden
Zeitnehmer  2 : Ulrich Kausche MTV Goslar

Zeitnehmerin  3 : Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  4 : Gabriele Leondarakis TSV Salzgitter

Zeitnehmer  5 : Marco Kleinsorge SC Vienenburg
Reserve-ZN : Anja Schulze SC Hellas Salzgitter

Zielrichterobfrau : Sylvia Halici TSV Salzgitter
Zielrichter  1 : Ulrich Henne MTK Bad Harzburg

Zielrichterin  2 : Lisa Ruch TSV Rhüden

Wenderichterobfrau : Yvonne Kraztert MTV Salzgitter
Wenderichterin 1/2 : Sabine Caucevic MTK Bad Harzburg
Wenderichterin  3 : Sabine Causevic MTK Bad Harzburg

Wenderichterin 4/5 : Karin Winter SC Hellas Salzgitter

Auswerterin : Ilona Mc Pherson SC Delphin Salzgitter
Protokoll : Anke Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokoll : Karin Bode TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokollführer : Gregor Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Kampfrichter bitte Stoppuhren mitbringen.



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 1)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  3

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 06.02.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 0,90 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Str. 14, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich -KgW-

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2005

   1. Meral Hamut  05 MTK Bad Harzburg  0:57,50

Abmeldung:

Lara-Sophie Kasten  05 MTV Goslar

Jahrgang 2004

   1. Janina Plieske  04 SC Vienenburg  0:32,07

Nicht angetreten:

Lea Kopetzki  04 MTV Goslar

Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich -KgW-

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2004

   1. Joelina Marie Dehn  04 SC Hellas Salzgitter  0:41,32
   2. Carolin Hilse  04 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:44,86

Wettkampf 2: 25 m Brust männlich -KgW-

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Lars Ole Puder  04 MTV Goslar  0:38,36

Wettkampf 3: 25 m Rücken weiblich -KgW-

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2005

   1. Meral Hamut  05 MTK Bad Harzburg  1:18,53

Jahrgang 2004

   1. Janina Plieske  04 SC Vienenburg  0:34,32

Nicht angetreten:

Lea Kopetzki  04 MTV Goslar

Wettkampf 3: 25 m Rücken weiblich -KgW-

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2004

   1. Carolin Hilse  04 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:07,39
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Wettkampf 4: 25 m Rücken männlich -KgW-

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2004

   1. Lars Ole Puder  04 MTV Goslar  0:45,10

Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 06.02.2011
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 15:45 Uhr
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.36 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.
Ausrichter: TuS Clausthal-Zellerfeld



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
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Kampfgericht:

Schiedsrichter : Peter Stein MTV Goslar
Sprecher : Achim Röse TuS Clausthal-Zellerfeld

Starter : Gerald Hasse SC Hellas Goslar
Schwimmrichter  1 : Claus Bruch SC Vienenburg

Schwimmrichterin  2 : Petra Schneider MTV Goslar

Zeitnehmerobfrau : Ute Machate SC Salzgitter Sportfreunde
Zeitnehmer  1 : Dirk Herzog TSV Rhüden
Zeitnehmer  2 : Ulrich Kausche MTV Goslar

Zeitnehmerin  3 : Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Zeitnehmerin  4 : Gabriele Leondarakis TSV Salzgitter

Zeitnehmer  5 : Marco Kleinsorge SC Vienenburg
Reserve-ZN : Anja Schulze SC Hellas Salzgitter

Zielrichterobfrau : Sylvia Halici TSV Salzgitter
Zielrichter  1 : Ulrich Henne MTK Bad Harzburg

Zielrichterin  2 : Lisa Ruch TSV Rhüden

Wenderichterobfrau : Yvonne Kraztert MTV Salzgitter
Wenderichterin 1/2 : Sabine Caucevic MTK Bad Harzburg
Wenderichterin  3 : Sabine Causevic MTK Bad Harzburg

Wenderichterin 4/5 : Karin Winter SC Hellas Salzgitter

Auswerterin : Ilona Mc Pherson SC Delphin Salzgitter
Protokoll : Anke Röse TuS Clausthal-Zellerfeld
Protokoll : Karin Bode TuS Clausthal-Zellerfeld

Protokollführer : Gregor Szorec TuS Clausthal-Zellerfeld

Kampfrichter bitte Stoppuhren mitbringen.



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  2

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 06.02.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 0,90 - 3,60 m
Kampfrichtersitzung: 14:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Clausthal-Zellerfeld, Berliner Str. 14, Clausthal-Zellerfeld

Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Lotta Dedecke  03 MTV Goslar  0:47,60
   2. Derya Hamut  03 MTK Bad Harzburg  1:18,80

Jahrgang 2002

   1. Cosima Raphaella Körfer  02 MTV Goslar  0:46,91
   2. Sherin Diab  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:52,38
   3. Alexandra Schmidt  02 MTV Goslar  0:52,64
   4. Felice Dröttboom  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:56,02
   5. Carina Eine  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:58,44
   6. Lenya Gereke  02 SC Hellas Goslar  0:59,95
   7. Neele Gereke  02 SC Hellas Goslar  1:01,31

Wettkampf 5: 50 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

Nicht angetreten:

Charlotta Müller  03 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 2002

   1. Bente Pürschel  02 SC Delphin Salzgitter  0:55,51

Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Julia Prost  01 MTV Goslar  1:34,16 373

   2. Chiara Medico  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:40,73 305

   3. Alexandra Kausche  01 MTV Goslar  1:47,25 252

   4. Natalie Schreyer  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:51,32 226

   5. Mathea Richter  01 MTV Goslar  1:54,64 206

   6. Anna-Tabea Sielaff  01 SC Vienenburg  2:03,39 165

   7. Anneke Sievers  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:14,38 128

   8. Laura Czesla  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:19,32 115

   9. Lea Cronjäger  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:21,89 109

Abmeldung:

Lena-Marie Kasten  01 MTV Goslar

Nicht angetreten:

Wiebke Sollorz  01 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Emma Dedecke  00 MTV Goslar  1:26,36 377

   2. Shelby Hennen  00 MTV Goslar  1:27,77 359

   3. Esther Schwindt  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:29,13 343

   4. Tamara Plucinski  00 SC Hellas Goslar  1:31,32 319

   5. Anna Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,13 311
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Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 2000

   6. Sarah Dudek  00 SC Vienenburg  1:37,74 260

   7. Judith Franz  00 SC Hellas Goslar  1:40,66 238

   8. Sarah Causevic  00 MTK Bad Harzburg  1:42,95 222

   9. Sharleen Winter  00 MTV Goslar  1:45,16 209

  10. Sophie Berkenberg  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:24,95 79

Disqualifikation:

Lena Larsen  00 TuS Clausthal-Zellerfeld
Bei der Wende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46 Uhr

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Katharina Kausche  99 MTV Goslar  1:26,14 306

   2. Lucienne Lipp  99 MTK Bad Harzburg  1:40,80 191

   3. Anica Fortak  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,16 150

   4. Joanne Henne  99 MTK Bad Harzburg  2:01,29 109

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lena Zink  98 MTV Goslar  1:08,42 554

   2. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,09 454

   3. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  1:15,13 418

   4. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:16,86 390

   5. Adriana Brede  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:40,03 177

Nicht angetreten:

Isabella Margjini  98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,64 471

   2. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,39 419

   3. Soraya Hennen  97 MTV Goslar  1:15,53 369

   4. Merle Dröttboom  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,39 356

   5. Sophie Oberbeck  97 TSV Rhüden  1:19,18 320

   6. Charlotte Edler  97 MTV Goslar  1:25,34 256

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:14,09 372

   2. Annika Tschupke  96 MTK Bad Harzburg  1:17,36 327

   3. Ronja Großmann  96 TSV Rhüden  1:22,78 267

   4. Milena Lipp  96 MTK Bad Harzburg  1:36,95 166

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,81 469

Abmeldung:

Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,75 518

   2. Miriam Bödeker  94 MTV Goslar  1:18,59 317

   3. Tatjana Müller  94 SC Hellas Goslar  1:23,23 267

   4. Gloria Hoffmann  94 SC Vienenburg  1:33,36 189

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,32 557



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  4

Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich

Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Lisa Hakelberg  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,80 486

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,32

   2. Lisa Hakelberg  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,80
   3. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,75
   4. Lena Zink  98 MTV Goslar  1:08,42
   5. Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,81
   6. Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:09,64
   7. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,39
   8. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,09
   9. Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:14,09
  10. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  1:15,13

Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Donna Hannig  01 SC Delphin Salzgitter  1:31,57

   2. Daniela Giffhorn  01 MTV Salzgitter  1:43,13
   3. Carolin Benkert  01 SC Hellas Salzgitter  1:44,09
   4. Sophie Dehn  01 SC Hellas Salzgitter  1:50,54
   5. Linda Langemeyer  01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:50,95
   6. Lea-Christin Lipper  01 MTV Salzgitter  1:52,50
   7. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter  1:54,91
   8. Sophia Benkert  01 SC Hellas Salzgitter  2:02,19

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  1:30,36

   2. Maxi Unglaube  00 SC Delphin Salzgitter  1:48,86

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  1:17,70

   2. Pia Gaudermann  99 TSV Salzgitter  1:32,25
   3. Lea Sophie Gruber  99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:43,36
   4. Ramona Hilse  99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  2:00,20

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Selin Halici  98 TSV Salzgitter  1:09,97

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter  1:15,95

   2. Lena Langemeyer  97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:25,23
   3. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  1:30,56
   4. Sophie Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:43,06

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  1:07,70

   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:12,20
   3. Carina Schulze  96 SC Hellas Salzgitter  1:14,60
   4. Lisa Renndorf  96 SC Hellas Salzgitter  1:25,23
   5. Sophie Kanzer  96 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:51,75
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Wettkampf 6: 100 m Freistil weiblich

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Vera Mücke  94 SC Delphin Salzgitter  1:31,20

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter  1:20,22

Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  1:08,13

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  1:07,70

   2. Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  1:08,13
   3. Selin Halici  98 TSV Salzgitter  1:09,97
   4. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:12,20
   5. Carina Schulze  96 SC Hellas Salzgitter  1:14,60
   6. Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter  1:15,95
   7. Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  1:17,70
   8. Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter  1:20,22
   9. Lena Langemeyer  97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:25,23
  10. Lisa Renndorf  96 SC Hellas Salzgitter  1:25,23

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 557
   2. Lena Zink  98 MTV Goslar 554
   3. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld 518
   4. Lisa Hakelberg  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 486
   5. Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 471
   6. Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld 469
   7. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 454
   8. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 419
   9. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden 418
  10. Emma Herzog  98 TSV Rhüden 390

Wettkampf 7: 50 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Joel Cwikla  03 SC Vienenburg  1:02,54

Jahrgang 2002

   1. Jan Karpenstein  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:54,51

Wettkampf 7: 50 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Nick Schneider  03 TSV Salzgitter  1:06,85

Jahrgang 2002

   1. Noah Hartkopf  02 TSV Salzgitter  0:52,95
   2. Mert Tanrivenmis  02 SC Delphin Salzgitter  1:05,72
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Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jannik Hammann  01 MTV Goslar  1:35,84 342

   2. Niclas Jury  01 MTV Goslar  1:37,04 329

   3. Lennard Schulte  01 MTV Goslar  1:41,30 289

   4. Johannes Wilhelm Abel  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:07,45 145

Abmeldung:

Lucas Puder  01 MTV Goslar

Nicht angetreten:

Noah Deisl  01 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
David Mbuy  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:23,82 444

   2. Joshua Frohme  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,02 411

   3. Jonas Losch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,82 327

   4. Finn Großmann  00 TSV Rhüden  1:34,15 313

   5. Jonas Schwerthelm  00 MTV Goslar  1:37,34 284

   6. Philipp Ertel  00 TSV Rhüden  1:39,92 262

   7. Torben Müller  00 SC Hellas Goslar  1:59,16 154

Abmeldung:

Carsten Weber  00 MTV Goslar

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Andreas Edler  99 MTV Goslar  1:23,67 319

   2. Pieris Sourkounis  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,02 247

   3. Richard Petermann  99 SC Vienenburg  1:45,48 159

   4. Niklas Kottwitz  99 TSV Rhüden  1:47,66 149

Abmeldung:

Florian Gutnoff  99 MTV Goslar

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lukas Linkogel  98 MTV Goslar  1:21,80 276

   2. Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:23,35 261

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:05,29 530

   2. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,76 496

   3. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,42 461

   4. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  1:09,68 436

   5. Lewin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  1:19,56 293

   6. Jan Brede  97 SC Hellas Goslar  1:20,35 284

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,64 442

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Leon Linkogel  95 MTV Goslar  1:09,47 366

   2. Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg  1:21,26 228

   3. Justin Gohl  95 TSV Rhüden  1:23,74 209
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Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:10,23 338

Nicht angetreten:

Tim Moritz  94 SC Vienenburg

Junioren

   1. und Kreisjuniorenmeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  0:57,20 565

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:01,06 425

   2. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:11,39 265

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  0:57,20

   2. Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:01,06
   3. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:05,29
   4. Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,64
   5. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:06,76
   6. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,42
   7. Leon Linkogel  95 MTV Goslar  1:09,47
   8. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  1:09,68
   9. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:10,23
  10. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:11,39

Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Yanic Honsberg  01 SC Delphin Salzgitter  1:39,16

   2. Hauke Wolf  01 SC Delphin Salzgitter  2:12,85

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Duncan Hannig  00 SC Delphin Salzgitter  1:18,42

   2. Alexander Machate  00 SC Delphin Salzgitter  1:24,70
   3. André Ostermann  00 SC Delphin Salzgitter  1:34,36
   4. Felix Unglaube  00 SC Delphin Salzgitter  1:40,37
   5. Fynn Pürschel  00 SC Delphin Salzgitter  1:44,13

Nicht angetreten:

Corvin Czekalla  00 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:12,25

   2. Jan Stübig  99 SC Delphin Salzgitter  1:35,41
   3. Leo Keller  99 SC Delphin Salzgitter  1:46,56

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Pascal Honsberg  98 SC Delphin Salzgitter  1:14,92

   2. Lukas Scholtysek  98 SC Delphin Salzgitter  1:21,57
   3. Tim Brömer  98 SC Delphin Salzgitter  1:26,85
   4. Jan-Christopher Lipper  98 MTV Salzgitter  1:51,07



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  8

Wettkampf 8: 100 m Freistil männlich

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  1:10,29

   2. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:11,07
   3. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:17,35

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:58,82

   2. Nicklas Jung  96 MTV Salzgitter  1:25,59

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:02,23

   2. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:03,67
   3. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:03,82
   4. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:07,67

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  0:59,20

   2. Marcel Mäuselein  89 SC Hellas Salzgitter  1:03,51
   3. Thorsten Maue  76 MTV Salzgitter  1:03,82

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  0:58,82

   2. Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  0:59,20
   3. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:02,23
   4. Marcel Mäuselein  89 SC Hellas Salzgitter  1:03,51
   5. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:03,67
   6. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:03,82
   7. Thorsten Maue  76 MTV Salzgitter  1:03,82
   8. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:07,67
   9. Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  1:10,29
  10. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:11,07

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Johannes Rieder  92 MTV Goslar 565
   2. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar 530
   3. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 496
   4. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 461
   5. David Mbuy  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 444
   6. Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld 442
   7. Jonas Schneider  97 MTV Goslar 436
   8. Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 425
   9. Joshua Frohme  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 411
  10. Leon Linkogel  95 MTV Goslar 366

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Daniela Mbuy  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:59,35
   2. Lotta Dedecke  03 MTV Goslar  1:13,95
   3. Sophia Pfeil  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,89
   4. Derya Hamut  03 MTK Bad Harzburg  1:17,12



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite:  9

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Jahrgang 2002

   1. Sherin Diab  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:03,13
   2. Cosima Raphaella Körfer  02 MTV Goslar  1:03,80
   3. Felice Dröttboom  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,94

Disqualifikation:

Carina Eine  02 TuS Clausthal-Zellerfeld
Nach dem Start hat die Schwimmerin mehr als 1 Armzug unter Wasser gemacht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:47 Uhr

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

Nicht angetreten:

Charlotta Müller  03 SC Delphin Salzgitter

Jahrgang 2002

   1. Bente Pürschel  02 SC Delphin Salzgitter  1:10,51

Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Mathea Richter  01 MTV Goslar  1:52,68 455

   2. Anneke Sievers  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:56,45 412

   3. Chiara Medico  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:58,50 391

   4. Natalie Schreyer  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:05,34 330

   5. Laura Czesla  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:05,68 328

   6. Alexandra Kausche  01 MTV Goslar  2:11,97 283

   7. Lea Cronjäger  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:14,98 265

   8. Anna-Tabea Sielaff  01 SC Vienenburg  2:15,64 261

Abmeldung:

Lena-Marie Kasten  01 MTV Goslar

Nicht angetreten:

Wiebke Sollorz  01 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anna Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:45,94 417

   2. Esther Schwindt  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:46,54 410

   3. Shelby Hennen  00 MTV Goslar  1:55,67 320

   4. Lena Larsen  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:56,70 312

   5. Sharleen Winter  00 MTV Goslar  1:58,82 295

   6. Rebecca-Christin Mittendorf  00 TSV Rhüden  2:01,97 273

   7. Sarah Causevic  00 MTK Bad Harzburg  2:03,45 263

   8. Emma Dedecke  00 MTV Goslar  2:07,80 237

   9. Sophie Berkenberg  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:08,91 231

Disqualifikation:

Sarah Dudek  00 SC Vienenburg
Start vor dem Starsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55 Uhr

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lucienne Lipp  99 MTK Bad Harzburg  1:49,23 313

   2. Joanne Henne  99 MTK Bad Harzburg  2:05,98 204

Nicht angetreten:

Katharina Kausche  99 MTV Goslar



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite: 10

Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  1:26,82 552

   2. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:29,64 502

   3. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:37,54 389

   4. Adriana Brede  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,29 277

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:25,03 566

   2. Merle Dröttboom  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,47 454

   3. Charlotte Edler  97 MTV Goslar  1:43,72 311

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Ronja Großmann  96 TSV Rhüden  1:31,47 413

   2. Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:39,20 323

   3. Milena Lipp  96 MTK Bad Harzburg  1:43,60 284

Jahrgang 1995

Abmeldung:

Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,80 448

   2. Miriam Bödeker  94 MTV Goslar  1:33,94 379

   3. Tatjana Müller  94 SC Hellas Goslar  1:40,13 313

   4. Gloria Hoffmann  94 SC Vienenburg  1:45,70 266

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:34,75 348

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:25,03

   2. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  1:26,82
   3. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:28,80
   4. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:29,64
   5. Ronja Großmann  96 TSV Rhüden  1:31,47
   6. Merle Dröttboom  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:31,47
   7. Miriam Bödeker  94 MTV Goslar  1:33,94
   8. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:34,75
   9. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:37,54
  10. Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:39,20

Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Donna Hannig  01 SC Delphin Salzgitter  1:45,63

   2. Carolin Benkert  01 SC Hellas Salzgitter  1:55,73
   3. Lea-Christin Lipper  01 MTV Salzgitter  1:55,80
   4. Sophia Benkert  01 SC Hellas Salzgitter  2:01,76
   5. Alexia Leondarakis  01 TSV Salzgitter  2:05,59
   6. Daniela Giffhorn  01 MTV Salzgitter  2:06,70
   7. Linda Langemeyer  01 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  2:14,64



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
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Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  1:48,82

   2. Maxi Unglaube  00 SC Delphin Salzgitter  2:04,12

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  1:38,72

   2. Pia Gaudermann  99 TSV Salzgitter  1:51,97
   3. Ramona Hilse  99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:53,82
   4. Lea Sophie Gruber  99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:55,66

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter  1:36,48

   2. Sophie Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:48,95

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  1:20,32

   2. Sophie Kanzer  96 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:56,98

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Vera Mücke  94 SC Delphin Salzgitter  1:48,51

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter  1:41,41

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  1:20,32

   2. Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter  1:36,48
   3. Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  1:38,72
   4. Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter  1:41,41
   5. Donna Hannig  01 SC Delphin Salzgitter  1:45,63
   6. Vera Mücke  94 SC Delphin Salzgitter  1:48,51
   7. Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  1:48,82
   8. Sophie Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:48,95
   9. Pia Gaudermann  99 TSV Salzgitter  1:51,97
  10. Ramona Hilse  99 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:53,82

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 566
   2. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden 552
   3. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 502
   4. Mathea Richter  01 MTV Goslar 455
   5. Merle Dröttboom  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 454
   6. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld 448
   7. Anna Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 417
   8. Ronja Großmann  96 TSV Rhüden 413
   9. Anneke Sievers  01 TuS Clausthal-Zellerfeld 412
  10. Esther Schwindt  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 410



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
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Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

Disqualifikation:

Leonidas Sourkounis  03 TuS Clausthal-Zellerfeld
Bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16 Uhr

Joel Cwikla  03 SC Vienenburg
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:18 Uhr

Luc Kleinsorge  03 SC Vienenburg
Beine wurden nicht auf einer Ebene geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:17 Uhr

Jahrgang 2002

   1. Jan Karpenstein  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,02
   2. Pascal Niemand  02 MTV Goslar  1:09,00

Wettkampf 11: 50 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Nick Schneider  03 TSV Salzgitter  1:15,23

Jahrgang 2002

   1. Mert Tanrivenmis  02 SC Delphin Salzgitter  1:03,02

Disqualifikation:

Noah Hartkopf  02 TSV Salzgitter
Beim Beinschlag waren die Füße des Schwimmers in der Rückwärtsbewegung nicht 
nach außen gedreht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15 Uhr

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jannik Hammann  01 MTV Goslar  1:59,80 192

   2. Lennard Schulte  01 MTV Goslar  2:00,59 188

Disqualifikation:

Ole Schellmann  01 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21 Uhr

Abmeldung:

Lucas Puder  01 MTV Goslar

Nicht angetreten:

Noah Deisl  01 MTK Bad Harzburg

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,63 528

   2. Joshua Frohme  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:49,36 436

   3. Jonas Schwerthelm  00 MTV Goslar  1:52,07 405

   4. David Mbuy  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:52,15 405

   5. Jonas Losch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:53,51 390

   6. Philipp Ertel  00 TSV Rhüden  2:00,87 323



Kreisvergleichswettkampf mit Kreismeisterschaftswertung Protokoll (Abs. 2)
und kindgerechten Wettkampfteil 2011
Kreisschwimmverband Goslar e.V., Kreisschwimmverband Salzgitter e.V. / TuS Clausthal-Zellerfeld Seite: 13

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich

Jahrgang 2000

Disqualifikation:

Finn Großmann  00 TSV Rhüden
Auf den 2.Bahn hat der Schwimmer die Schwimmart verlassen und im Becken 
gestanden
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:29 Uhr

Abmeldung:

Carsten Weber  00 MTV Goslar

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Andreas Edler  99 MTV Goslar  1:44,89 314

   2. Niklas Kottwitz  99 TSV Rhüden  1:59,33 213

   3. Richard Petermann  99 SC Vienenburg  2:01,03 204

Nicht angetreten:

Florian Gutnoff  99 MTV Goslar
Pieris Sourkounis  99 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:38,86 299

   2. Lukas Linkogel  98 MTV Goslar  1:43,41 261

   3. Timo Müller  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:43,54 260

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:31,19 343

   2. Lewin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  1:38,16 275

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,91 327

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Leon Linkogel  95 MTV Goslar  1:27,07 349

Disqualifikation:

Justin Gohl  95 TSV Rhüden
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:32 Uhr

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:29,86 300

Nicht angetreten:

Tim Moritz  94 SC Vienenburg

Junioren

   1. und Kreisjuniorenmeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:09,89 557

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Taissir Darwisch  72 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,02 357

   2. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:21,40 352

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:09,89

   2. Taissir Darwisch  72 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:21,02
   3. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg  1:21,40
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Wettkampf 12: 100 m Brust männlich

Offene Kreiswertung

   4. Leon Linkogel  95 MTV Goslar  1:27,07
   5. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:29,86
   6. Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,91
   7. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:31,19
   8. Lewin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  1:38,16
   9. Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:38,86
  10. Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:42,63

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Yanic Honsberg  01 SC Delphin Salzgitter  2:08,48

   2. Hauke Wolf  01 SC Delphin Salzgitter  2:09,70

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Duncan Hannig  00 SC Delphin Salzgitter  1:41,16

   2. Alexander Machate  00 SC Delphin Salzgitter  1:48,45
   3. André Ostermann  00 SC Delphin Salzgitter  1:52,85
   4. Fynn Pürschel  00 SC Delphin Salzgitter  2:05,26
   5. Felix Unglaube  00 SC Delphin Salzgitter  2:10,20

Nicht angetreten:

Corvin Czekalla  00 TSV Salzgitter

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:31,04

   2. Jan Stübig  99 SC Delphin Salzgitter  1:49,13
   3. Leo Keller  99 SC Delphin Salzgitter  2:04,37

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lukas Scholtysek  98 SC Delphin Salzgitter  1:36,73

   2. Pascal Honsberg  98 SC Delphin Salzgitter  1:37,36
   3. Tim Brömer  98 SC Delphin Salzgitter  1:48,63

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  1:26,51

   2. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:28,90
   3. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:35,37

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Nicklas Jung  96 MTV Salzgitter  1:38,60

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:17,32

   2. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:18,10
   3. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:22,61
   4. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:22,94

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Thorsten Maue  76 MTV Salzgitter  1:17,32

   2. Marcel Mäuselein  89 SC Hellas Salzgitter  1:19,72
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Wettkampf 12: 100 m Brust männlich

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Thorsten Maue  76 MTV Salzgitter  1:17,32

   2. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:17,32
   3. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:18,10
   4. Marcel Mäuselein  89 SC Hellas Salzgitter  1:19,72
   5. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:22,61
   6. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:22,94
   7. Lorenz Albrecht  97 SC Delphin Salzgitter  1:26,51
   8. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:28,90
   9. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:31,04
  10. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:35,37

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Johannes Rieder  92 MTV Goslar 557
   2. Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 528
   3. Joshua Frohme  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 436
   4. Jonas Schwerthelm  00 MTV Goslar 405
   4. David Mbuy  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 405
   6. Jonas Losch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 390
   7. Taissir Darwisch  72 TuS Clausthal-Zellerfeld 357
   8. Mario Gerstmann  89 SC Vienenburg 352
   9. Leon Linkogel  95 MTV Goslar 349
  10. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar 343

Wettkampf 13: 50 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Daniela Mbuy  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:08,42
   2. Sophia Pfeil  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:12,50

Jahrgang 2002

   1. Sherin Diab  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  0:59,45
   2. Alexandra Schmidt  02 MTV Goslar  1:00,80
   3. Carina Eine  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:03,40

Wettkampf 13: 50 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

Nicht angetreten:

Charlotta Müller  03 SC Delphin Salzgitter

Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Julia Prost  01 MTV Goslar  1:46,10 360

   2. Chiara Medico  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:56,28 274

   3. Natalie Schreyer  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:03,22 230

   4. Laura Czesla  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:23,66 145

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Julia Margjini  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:41,50 331

   2. Tamara Plucinski  00 SC Hellas Goslar  1:45,48 295

   3. Judith Franz  00 SC Hellas Goslar  1:51,68 248
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Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich

Jahrgang 2000

   4. Emma Dedecke  00 MTV Goslar  1:59,04 205

   5. Lena Larsen  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:13,58 145

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lucienne Lipp  99 MTK Bad Harzburg  2:02,87 152

   2. Joanne Henne  99 MTK Bad Harzburg  2:05,23 144

   3. Anica Fortak  99 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:05,41 143

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lena Zink  98 MTV Goslar  1:20,13 455

   2. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  1:26,57 361

   3. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:28,48 338

   4. Adriana Brede  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:51,03 171

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,80 410

   2. Soraya Hennen  97 MTV Goslar  1:29,91 287

   3. Sophie Oberbeck  97 TSV Rhüden  1:39,04 214

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Annika Tschupke  96 MTK Bad Harzburg  1:28,91 310

   2. Ronja Großmann  96 TSV Rhüden  1:30,02 298

   3. Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:30,09 298

   4. Milena Lipp  96 MTK Bad Harzburg  1:55,23 142

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,86 407

   2. Miriam Bödeker  94 MTV Goslar  1:28,98 306

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,48 538

Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Katrin Ebsen  87 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,70 533

   2. Lisa Hakelberg  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,91 414

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Katrin Ebsen  87 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:10,70

   2. Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:13,48
   3. Lisa Hakelberg  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,91
   4. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,80
   5. Lena Zink  98 MTV Goslar  1:20,13
   6. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:20,86
   7. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  1:26,57
   8. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  1:28,48
   9. Annika Tschupke  96 MTK Bad Harzburg  1:28,91
  10. Miriam Bödeker  94 MTV Goslar  1:28,98
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Wettkampf 14: 100 m Rücken weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Carolin Benkert  01 SC Hellas Salzgitter  1:46,89

   2. Sophie Dehn  01 SC Hellas Salzgitter  1:54,82

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  1:43,11

   2. Maxi Unglaube  00 SC Delphin Salzgitter  2:10,23

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  1:30,09

   2. Pia Gaudermann  99 TSV Salzgitter  1:45,42

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Selin Halici  98 TSV Salzgitter  1:27,36

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter  1:28,60

   2. Lena Langemeyer  97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:37,44

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:21,38

   2. Carina Schulze  96 SC Hellas Salzgitter  1:26,35
   3. Lisa Renndorf  96 SC Hellas Salzgitter  1:35,67

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter  1:37,97

Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  1:16,18

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  1:16,18

   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:21,38
   3. Carina Schulze  96 SC Hellas Salzgitter  1:26,35
   4. Selin Halici  98 TSV Salzgitter  1:27,36
   5. Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter  1:28,60
   6. Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  1:30,09
   7. Lisa Renndorf  96 SC Hellas Salzgitter  1:35,67
   8. Lena Langemeyer  97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:37,44
   9. Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter  1:37,97
  10. Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  1:43,11

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 538
   2. Katrin Ebsen  87 TuS Clausthal-Zellerfeld 533
   3. Lena Zink  98 MTV Goslar 455
   4. Lisa Hakelberg  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 414
   5. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 410
   6. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld 407
   7. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden 361
   8. Julia Prost  01 MTV Goslar 360
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   9. Emma Herzog  98 TSV Rhüden 338
  10. Julia Margjini  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 331

Wettkampf 15: 50 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Luc Kleinsorge  03 SC Vienenburg  1:10,81
   2. Leonidas Sourkounis  03 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:30,29

Disqualifikation:

Joel Cwikla  03 SC Vienenburg
Anschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:04 Uhr

Jahrgang 2002

   1. Jan Karpenstein  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:05,42
   2. Pascal Niemand  02 MTV Goslar  1:30,89

Wettkampf 15: 50 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2003

   1. Nick Schneider  03 TSV Salzgitter  1:13,44

Jahrgang 2002

   1. Noah Hartkopf  02 TSV Salzgitter  0:59,33

Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jannik Hammann  01 MTV Goslar  1:50,57 171

   2. Niclas Jury  01 MTV Goslar  1:53,44 158

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,20 293

   2. Jonas Schwerthelm  00 MTV Goslar  2:00,26 132

Jahrgang 1999

Disqualifikation:

Andreas Edler  99 MTV Goslar
Bei Wende 2 mehere Armzüge nach drehen in die Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:16 Uhr

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:34,32 253

   2. Lukas Linkogel  98 MTV Goslar  1:48,47 166

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:14,07 492

   2. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  1:15,16 471

   3. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,37 449

   4. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,50 398
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Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg  1:34,92 176

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:28,26 225

Junioren

Nicht angetreten:

Johannes Rieder  92 MTV Goslar

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  1:14,07

   2. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  1:15,16
   3. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:16,37
   4. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:19,50
   5. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg  1:28,26
   6. Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:32,20
   7. Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  1:34,32
   8. Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg  1:34,92
   9. Lukas Linkogel  98 MTV Goslar  1:48,47
  10. Jannik Hammann  01 MTV Goslar  1:50,57

Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Yanic Honsberg  01 SC Delphin Salzgitter  1:51,53

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Alexander Machate  00 SC Delphin Salzgitter  1:44,91

   2. André Ostermann  00 SC Delphin Salzgitter  1:52,73
   3. Fynn Pürschel  00 SC Delphin Salzgitter  2:15,54

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Stübig  99 SC Delphin Salzgitter  1:52,51

   2. Leo Keller  99 SC Delphin Salzgitter  2:05,58

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Pascal Honsberg  98 SC Delphin Salzgitter  1:38,42

   2. Lukas Scholtysek  98 SC Delphin Salzgitter  1:40,57
   3. Tim Brömer  98 SC Delphin Salzgitter  1:58,19
   4. Jan-Christopher Lipper  98 MTV Salzgitter  1:59,18

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:24,76

   2. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:32,09

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  1:08,76
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Wettkampf 16: 100 m Rücken männlich

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:13,64

   2. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:15,09
   3. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:19,54

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  1:08,76

   2. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:13,64
   3. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:15,09
   4. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  1:19,54
   5. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:24,76
   6. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  1:32,09
   7. Pascal Honsberg  98 SC Delphin Salzgitter  1:38,42
   8. Lukas Scholtysek  98 SC Delphin Salzgitter  1:40,57
   9. Alexander Machate  00 SC Delphin Salzgitter  1:44,91
  10. Yanic Honsberg  01 SC Delphin Salzgitter  1:51,53

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar 492
   2. Jonas Schneider  97 MTV Goslar 471
   3. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 449
   4. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 398
   5. Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 293
   6. Lennard Kugeler  98 MTV Goslar 253
   7. Lukas Siems  94 MTK Bad Harzburg 225
   8. Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg 176
   9. Jannik Hammann  01 MTV Goslar 171
  10. Lukas Linkogel  98 MTV Goslar 166

Wettkampf 17: 50 m Schmetterling weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2003

   1. Lotta Dedecke  03 MTV Goslar  1:11,13

Wettkampf 18: 100 m Schmetterling weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

Abmeldung:

Lena-Marie Kasten  01 MTV Goslar

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Julia Margjini  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:43,06 340

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,87 417

   2. Lena Zink  98 MTV Goslar  1:23,54 407

Nicht angetreten:

Isabella Margjini  98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,32 348

   2. Sophie Oberbeck  97 TSV Rhüden  1:37,22 243
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Wettkampf 18: 100 m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:37,39 222

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,07 334

Abmeldung:

Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,48 480

   2. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:28,75 295

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:15,48

   2. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,87
   3. Lena Zink  98 MTV Goslar  1:23,54
   4. Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:24,07
   5. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:26,32
   6. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar  1:28,75
   7. Sophie Oberbeck  97 TSV Rhüden  1:37,22
   8. Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg  1:37,39
   9. Julia Margjini  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:43,06

Wettkampf 18: 100 m Schmetterling weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  1:51,92

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  1:20,57

   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:27,64
   3. Carina Schulze  96 SC Hellas Salzgitter  1:31,80

Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  1:17,54

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  1:17,54

   2. Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  1:20,57
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  1:27,64
   4. Carina Schulze  96 SC Hellas Salzgitter  1:31,80
   5. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  1:51,92

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld 480
   2. Annalena Schulte  98 TuS Clausthal-Zellerfeld 417
   3. Lena Zink  98 MTV Goslar 407
   4. Cora Maria Sourkounis  97 TuS Clausthal-Zellerfeld 348
   5. Julia Margjini  00 TuS Clausthal-Zellerfeld 340
   6. Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld 334
   7. Sarah Krutmann  93 MTV Goslar 295
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Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   8. Sophie Oberbeck  97 TSV Rhüden 243
   9. Jenny Henne  96 MTK Bad Harzburg 222

Wettkampf 19: 50 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 20: 100 m Schmetterling männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 1998

Nicht angetreten:

Timo Müller  98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jonas Schneider  97 MTV Goslar  1:29,00 253

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,10 291

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Leon Linkogel  95 MTV Goslar  1:25,37 249

Junioren

   1. und Kreisjuniorenmeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:09,68 417

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,23 450

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:04,23

   2. Johannes Rieder  92 MTV Goslar  1:09,68
   3. Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  1:22,10
   4. Leon Linkogel  95 MTV Goslar  1:25,37
   5. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  1:29,00

Wettkampf 20: 100 m Schmetterling männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Duncan Hannig  00 SC Delphin Salzgitter  1:50,16

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:40,47

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:28,89
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Wettkampf 20: 100 m Schmetterling männlich

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:12,68

   2. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:16,23
   3. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:17,39

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:09,32

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  1:09,32

   2. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  1:12,68
   3. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  1:16,23
   4. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  1:17,39
   5. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  1:28,89
   6. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  1:40,47
   7. Duncan Hannig  00 SC Delphin Salzgitter  1:50,16

Pokalwertung Kreisschwimmverband Goslar

   1. Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld 450
   2. Johannes Rieder  92 MTV Goslar 417
   3. Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld 291
   4. Jonas Schneider  97 MTV Goslar 253
   5. Leon Linkogel  95 MTV Goslar 249

Wettkampf 21: 100 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2002

   1. Sherin Diab  02 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:16,10

Wettkampf 21: 100 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2002

   1. Bente Pürschel  02 SC Delphin Salzgitter  2:23,01

Wettkampf 22: 100 m Lagen männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Julia Prost  01 MTV Goslar  3:55,26

   2. Chiara Medico  01 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:59,13
   3. Alexandra Kausche  01 MTV Goslar  4:16,15

Abmeldung:

Lena-Marie Kasten  01 MTV Goslar
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Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Julia Margjini  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:23,22

   2. Esther Schwindt  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:29,13
   3. Shelby Hennen  00 MTV Goslar  3:33,32
   4. Anna Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:34,34

Jahrgang 1999

Nicht angetreten:

Katharina Kausche  99 MTV Goslar

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lena Zink  98 MTV Goslar  2:51,16

   2. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  2:59,08
   3. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  3:02,66

Nicht angetreten:

Isabella Margjini  98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:54,92

   2. Merle Dröttboom  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:01,10
   3. Soraya Hennen  97 MTV Goslar  3:13,51
   4. Sophie Oberbeck  97 TSV Rhüden  3:35,75

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Ronja Großmann  96 TSV Rhüden  3:20,16

   2. Annika Tschupke  96 MTK Bad Harzburg  3:24,39

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:57,03

Abmeldung:

Lisa Maria Sommer  95 MTV Goslar

Jahrgang 1994

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:49,84

Juniorinnen

   1. und Kreisjuniorenmeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:43,45

Nicht angetreten:

Sarah Krutmann  93 MTV Goslar

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Anni Röse  93 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:43,45

   2. Anna-Maria Blum  94 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:49,84
   3. Lena Zink  98 MTV Goslar  2:51,16
   4. Elina Eisenberger  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:54,92
   5. Maria Argirusi  95 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:57,03
   6. Carolin Ertel  98 TSV Rhüden  2:59,08
   7. Merle Dröttboom  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:01,10
   8. Emma Herzog  98 TSV Rhüden  3:02,66
   9. Soraya Hennen  97 MTV Goslar  3:13,51
  10. Ronja Großmann  96 TSV Rhüden  3:20,16
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Wettkampf 23: 200 m Lagen weiblich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Donna Hannig  01 SC Delphin Salzgitter  3:36,54

   2. Daniela Giffhorn  01 MTV Salzgitter  4:15,82

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  3:32,64

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  3:20,56

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Selin Halici  98 TSV Salzgitter  3:03,36

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Lena Langemeyer  97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  3:39,67

   2. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  3:42,88

Disqualifikation:

Ronja Voigt  97 TSV Salzgitter
Bei Brustwende Anschlag nur mit einer Hand ; Bei Rückenwende Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:14 Uhr

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeisterin
Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  2:50,72

   2. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  3:00,26

Juniorinnen

Disqualifikation:

Julia Köbrich  93 SC Delphin Salzgitter
Bei der Kraulwende die Wand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:28 Uhr

Damen

   1. und Kreisaltersklassenmeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  2:48,94

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeisterin
Henriette Schmitz  80 SC Hellas Salzgitter  2:48,94

   2. Inka Dienemann  96 TSV Salzgitter  2:50,72
   3. Alina Stallmann  96 TSV Salzgitter  3:00,26
   4. Selin Halici  98 TSV Salzgitter  3:03,36
   5. Kimberly Ostermann  99 SC Delphin Salzgitter  3:20,56
   6. Sophie Schmitt  00 SC Delphin Salzgitter  3:32,64
   7. Donna Hannig  01 SC Delphin Salzgitter  3:36,54
   8. Lena Langemeyer  97 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  3:39,67
   9. Carolin Giffhorn  97 MTV Salzgitter  3:42,88
  10. Daniela Giffhorn  01 MTV Salzgitter  4:15,82
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Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich

Kreisschwimmverband Goslar e.V.

Jahrgang 2001

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jannik Hammann  01 MTV Goslar  3:54,89

   2. Niclas Jury  01 MTV Goslar  4:10,63

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,76

   2. David Mbuy  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:31,71
   3. Joshua Frohme  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:36,67

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Andreas Edler  99 MTV Goslar  3:27,45

Nicht angetreten:

Pieris Sourkounis  99 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  3:21,03

Nicht angetreten:

Timo Müller  98 TuS Clausthal-Zellerfeld

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:44,67

   2. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:48,45
   3. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  2:48,88
   4. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  2:56,26
   5. Lewin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  3:05,57

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:49,70

Jahrgang 1995

Disqualifikation:

Jascha Fenker  95 MTK Bad Harzburg
Der Schwimmer ist zweimal 100m Lagen geschwommem
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:54 Uhr

Junioren

   1. und Kreisjuniorenmeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  2:28,92

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:35,26

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Johannes Rieder  92 MTV Goslar  2:28,92

   2. Mostafa Ismail  89 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:35,26
   3. Johannes Fürle  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:44,67
   4. Lukas Helbig  97 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:48,45
   5. Adrian Eilers-Segovia  97 MTV Goslar  2:48,88
   6. Julian Otto  96 TuS Clausthal-Zellerfeld  2:49,70
   7. Jonas Schneider  97 MTV Goslar  2:56,26
   8. Lewin Neukirch  97 MTK Bad Harzburg  3:05,57
   9. Tim Rebentisch  00 TuS Clausthal-Zellerfeld  3:13,76
  10. Lennard Kugeler  98 MTV Goslar  3:21,03
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Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich

Kreisschwimmverband Salzgitter e.V.

Jahrgang 2000

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Duncan Hannig  00 SC Delphin Salzgitter  3:22,26

   2. André Ostermann  00 SC Delphin Salzgitter  3:46,39

Disqualifikation:

Alexander Machate  00 SC Delphin Salzgitter
Anschlag bei der Wende von Brustlage auf Freistil nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:54 Uhr

Jahrgang 1999

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  3:12,44

   2. Jan Stübig  99 SC Delphin Salzgitter  3:49,95

Jahrgang 1998

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Pascal Honsberg  98 SC Delphin Salzgitter  3:21,54

   2. Lukas Scholtysek  98 SC Delphin Salzgitter  3:26,15
   3. Tim Brömer  98 SC Delphin Salzgitter  3:56,80

Jahrgang 1997

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  3:16,25

   2. Tim Stübig  97 SC Delphin Salzgitter  3:16,53

Jahrgang 1996

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  2:37,84

Jahrgang 1995

   1. und Kreisjahrgangsmeister
Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  2:38,73

   2. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  2:39,82
   3. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  2:40,95
   4. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  2:53,66

Herren

   1. und Kreisaltersklassenmeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  2:33,34

   2. Marcel Mäuselein  89 SC Hellas Salzgitter  2:43,57
   3. Thorsten Maue  76 MTV Salzgitter  2:53,07

Offene Kreiswertung

   1. und Kreismeister
Sebastian Schulze  87 SC Hellas Salzgitter  2:33,34

   2. Jan Tischbier  96 SC Hellas Salzgitter  2:37,84
   3. Niels Günther  95 SC Hellas Salzgitter  2:38,73
   4. Felix Hofmann  95 SC Hellas Salzgitter  2:39,82
   5. Till Böttcher  95 SC Delphin Salzgitter  2:40,95
   6. Marcel Mäuselein  89 SC Hellas Salzgitter  2:43,57
   7. Thorsten Maue  76 MTV Salzgitter  2:53,07
   8. Mike Korfmacher  95 TSV Salzgitter  2:53,66
   9. Jan Stallmann  99 TSV Salzgitter  3:12,44
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Wettkampf 24: 200 m Lagen männlich

Offene Kreiswertung

  10. Simon Goes  97 SC Delphin Salzgitter  3:16,25

Veranstaltungsort: Clausthal-Zellerfeld
Abschnittsdatum: 06.02.2011
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 18:55 Uhr
Protokollende: 19:14 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.36 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


